
ZARZĄDZENIE nr 67/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 6 września 2021 roku 
  

 

zmieniające Zarządzenie nr 65a/2019 Wójta Gminy Bojanów z dnia 17 lipca 2019 roku 

 w sprawie powołania stałej Komisji odbiorowej zadania pn. Budowa hali sportowej wraz 

z przyszkolną pływalnią w Stanach, gm. Bojanów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372)  

zarządzam, co następuje 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 65a/2019 Wójta Gminy Bojanów z dnia 17 lipca 2019 roku w 

sprawie powołania stałej Komisji odbiorowej zadania pn. Budowa hali sportowej wraz z 

przyszkolną pływalnią w Stanach, gm. Bojanów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Powołuję stałą Komisję odbiorową do przeprowadzenia odbiorów częściowych                             

i odbioru końcowego zadania pn. Budowa hali sportowej wraz z przyszkolną pływalnią                          

w Stanach, gm. Bojanów w następującym składzie: 

Przewodnicząca Komisji:                               -          Agnieszka Kobylarz 

Członek Komisji                                            -          Agnieszka Szczęch  

Członek Komisji    -  Anna Rachwał 

Członek Komisji    - Robert Sałęga 

Członek Komisji    -  Robert Ryś 

Członek Komisji     -           Bożena Sałęga 

Inspektor nadzoru     -  Jerzy Konopka 

Inspektor nadzoru    - Adam Szwed 

Inspektor nadzoru    - Adam Hara 

przy udziale przedstawicieli Wykonawcy: 

Kierownik budowy    -  Józef Bajek 

kierownik robót    - Daniel Tur 

kierownik robót    -  Edward Bednarz 

 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.  

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 95/2020 Wójta Gminy Bojanów z dnia 26 listopada 2020 roku 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


